

Protokół nr 68/VI/2020 Zarządu Powiatu w Gryfinie

W dniu 2 kwietnia 2020 r. w godz. od 10⁰⁰ do 11¹⁵ w siedzibie Starostwa Powiatowego w Gryfinie, przy ul. Sprzymierzonych 4, rozpoczęło się zdalne w formie wideokonferencji posiedzenie Zarządu Powiatu.

I. SPRAWY ORGANIZACYJNE

1. Po stwierdzeniu quorum posiedzenie otworzył i prowadził Starosta Gryfiński Wojciech Konarski. W posiedzeniu udział wzięli Członkowie Zarządu oraz zaproszeni goście (listy obecności – zał. nr 1).
2. Przewodniczący Zarządu przedstawił porządek obrad, do którego nie wniesiono uwag (porządek obrad – zał. nr 2).
3. Protokół Nr 67/VI/2020 z dnia 26 marca 2020 r. został przyjęty jednogłośnie (5 - za, 0 – 0 wstrzymujący się, 0 - przeciw).

1. Wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami w/s rozstrzygnięcia postępowania przetargowego na zadanie pn. „Koszenie traw w pasie drogowym na sieci dróg powiatowych na terenie powiatu gryfińskiego w latach 2020 -2022 z podziałem na 3 zadania: zadanie I – gminy: Gryfino, Stare Czarnowo i Widuchowa, zadanie II – gminy: Banie, Chojna i Trzcianko Zdrój, zadanie III – gminy: Cedynia, Mieszkowice i Moryń” (druk nr 1/68).

*Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczył Naczelnik Wydziału Zarządzania Drogami
– Arkadiusz Durma.*

Na wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami, po zapoznaniu się z propozycją komisji przetargowej powołanej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn. „Koszenie traw w pasie drogowym na sieci dróg powiatowych na terenie powiatu gryfińskiego w latach 2020 -2022 z podziałem na 3 zadania: zadanie I – gminy: Gryfino, Stare Czarnowo i Widuchowa, zadanie II – gminy: Banie, Chojna i Trzcianko Zdrój, zadanie III – gminy: Cedynia, Mieszkowice i Moryń”, Zarząd jednogłośnie zatwierdził na powyższe zadanie wybór Wykonawców:

- zadanie I – gminy: Gryfino, Stare Czarnowo i Widuchowa ofertę firmy Handlowo-Usługowej „EMA” Emilia Rulewicz z Pyrzyc, za kwotę 204 142,35 zł brutto;
 - zadanie II – gminy: Banie, Chojna i Trzcianko-Zdrój ofertę firmy FWHU WYSZOMIRSKI z Myśliborza za kwotę 195 226,26 zł brutto;
 - zadanie III – gminy: Cedynia, Mieszkowice i Moryń” ofertę firmy AGROVERDE Sp. z o.o. z m. Banie, za kwotę 115 767,14 zł brutto.
- Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „ZD”.

Pełna dokumentacja dot. w/w wniosku znajduje się w Wydziale Zarządzania Drogami pod nr sprawy ZD.272.6.2020.MW.

2. Wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami w/s rozstrzygnięcia postępowania dotyczącego pełnienia funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego na zadaniu pn.: „Przebudowa ulicy 1 Maja w Gryfinie” (druk nr 2/68).

Na wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami, po rozpatrzeniu ofert, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na podpisanie umowy Nr 23/ZD/20 z firmą Pracownia Projektowa Maciej Kasprzyk z/s w Gryfinie na pełnienia funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego na zadaniu pn.: „Przebudowa ulicy 1 Maja w Gryfinie”, za kwotę 19 557,00 zł brutto.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „ZD”.

Pełna dokumentacja dot. w/w wniosku znajduje się w Wydziale Zarządzania Drogami pod nr sprawy ZD.272.7.2020.AD

W tym momencie posiedzenie opuścił Naczelnik Wydziału Zarządzania Drogami – Arkadiusz Durma.

3. Podjęcie uchwały w/s ogłoszenia drugiego otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadania publicznego Powiatu Gryfińskiego z zakresu turystyki i krajoznawstwa w 2020 r. oraz naboru na członków komisji konkursowej (druk nr 3/68).

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki – Elżbieta Lorenowicz – Bień.

Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie ogłoszenia drugiego otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadania publicznego Powiatu Gryfińskiego z zakresu turystyki i krajoznawstwa w 2020 r. oraz naboru na członków komisji konkursowej.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w sprawie ogłoszenia drugiego otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadania publicznego Powiatu Gryfińskiego z zakresu turystyki i krajoznawstwa w 2020 r. oraz naboru na członków komisji konkursowej w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 osób,

Przeciw – 0 osób,

Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 274/2020 w sprawie ogłoszenia drugiego otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadania publicznego Powiatu Gryfińskiego z zakresu turystyki i krajoznawstwa w 2020 r. oraz naboru na członków komisji konkursowej.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK”.

4. Podjęcie uchwały w/s powołania komisji rozpatrującej wnioski o udzielenie dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków, położonym na obszarze powiatu gryfińskiego oraz określenia trybu pracy komisji i oceny wniosków (druk nr 4/68).

Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie powołania komisji rozpatrującej wnioski o udzielenie dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków, położonym na obszarze powiatu gryfińskiego oraz określenia trybu pracy komisji i oceny wniosków.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w sprawie powołania komisji rozpatrującej wnioski o udzielenie dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków, położonym na obszarze powiatu gryfińskiego oraz określenia trybu pracy komisji i oceny wniosków w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 osób,

Przeciw – 0 osób,

Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 275/2020 w sprawie powołania komisji rozpatrującej wnioski o udzielenie dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków, położonym na obszarze powiatu gryfińskiego oraz określenia trybu pracy komisji i oceny wniosków.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK”.

W tym momencie posiedzenie opuściła Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki – Elżbieta Lorenowicz-Bień.

5. Wniosek Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych dot. rozstrzygnięcia postępowania na zadanie: „Wykonanie systemu oddymiania i wydzielenia pożarowego klatek schodowych w budynku przy ul. 11 Listopada 16 d” (druk nr 5/68).

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczył Naczelnik Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych – Grzegorz Łaniucha.

Na wniosek Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych, po zapoznaniu się z wnioskiem Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego, komisja przetargowa powołana do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn. „Wykonanie systemu oddymiania i wydzielenia pożarowego klatek schodowych w budynku przy ul. 11 Listopada 16 d” zaproponowała unieważnienie postępowania. Zarząd na podstawie art. 93 ust 1 pkt 6) ustawy Prawo Zamówień Publicznych jednogłośnie unieważnił postępowanie.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „RI” i „GN”.

Pełna dokumentacja dot. w/w wniosku znajduje się w Wydziale Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych pod nr sprawy RI.272.2.3.2020.SD.

W tym momencie posiedzenie opuścił Naczelnik Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych – Grzegorz Łaniucha.

6. Wniosek Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Chojnie w/s zwiększenia planu wydatków budżetowych na 2020 rok (druk nr 6/68).

Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Chojnie, zgodnie z którym dokonuje się zwiększenia planu finansowego wydatków o kwotę 20 700,03 zł w związku z wypłatą odprawy emerytalnej. Środki zostaną sfinansowane z rezerwy na realizację zadań z zakresu oświaty i wychowania.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i Dyrektorowi jednostki.

7. Wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie w/s zmniejszenia planu finansowego wydatków Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie oraz zwiększenia planu finansowego wydatków Starostwa Powiatowego w Gryfinie na 2020 rok (druk nr 7/68).

Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie, gdzie dokonuje się zwiększenia o kwotę 81 310,07 zł planu wydatków Starostwa powiatowego dotyczących programu „Aktywny Samorząd” realizowanego do 30.04.2020 r. w związku z rozliczeniem oraz koniecznością zwrotu niewykorzystanych środków na wyodrębniony rachunek PFRON, przy jednoczesnym zmniejszeniu o tę kwotę wydatków Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i Dyrektorowi PCPR w Gryfinie.

8. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w/s zmiany budżetu powiatu na 2020 rok (druk nr 8/68).

Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2020 rok.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2020 rok w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 osób,

Przeciw – 0 osób,

Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 276/2020 w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2020 rok.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK”.

9. Sprawy różne, informacje, wolne wnioski.

Zarząd zapoznał się z pismem dyrektora biura Wojewody Zachodniopomorskiego dot. braku możliwości organizacji uroczystości 75 rocznicy Forsowania Odry w związku z pandemią wirusa COVID19.

Protokół sporządziła Agnieszka Jackiewicz _____

Przewodniczący Zarządu Powiatu - Wojciech Konarski
Członek Zarządu Powiatu - Ewa Dudar
Członek Zarządu Powiatu - Jerzy Miler
Członek Zarządu Powiatu - Henryk Kaczmar
Członek Zarządu Powiatu - Jerzy Zgoda

(protokół nr 68/VI/2020 Zarządu Powiatu z dnia 2 kwietnia 2020 r.)